

İCAZETSİZ GÜNLÜK GAZETE

AFRİKA



Elektrik yok, su yok, apartman bina çok

■ **BİR GRUP ÇEVRECI, BOĞAZKÖY'DE ORMAN ALANINDA SİTE YAPILMASINI PROTESTO ETTİ**

Boğaz, Bir grup çevreci, Boğazköy'de bir firmanın apartman dairelerinden oluşan site inşaatını protesto amacıyla dün eylem düzenledi. Çok sayıda örgütün destek verdiği eylemde, sitenin inşa edileceği alanın su akiferleri üzerinde olduğu ve inşaat dolayısıyla 25 civarında çam ağacının kesileceği belirtilerek, inşaatın durdurulması istendi.

Girne Boğazı'nda Çağalaoglu Benzin İstasyonu'nda saat 10.00'da toplanan eylemciler, "Yasalar Uygulansın", "Özel Mülk Sınırsız Hak Değildir", "Elektrik Yok, Su yok, Apartman Bina Çok", "Tüm Orman Alanları Devletleştirilmelidir", "Dağ Orman Dedik, Apartman Diktik", "Nerede Planlar, Nerede Devlet Otoritesi", "Bin Yıllardır Buradayız, Beş Parmak Dağlarımız", "Bu Topraklar, Dağlar, Ormanlar Hepimizin" yazılı pankartlarla inşaatın yapılacağı araziye kadar yürüdüler.

Burada, eylemciler adına Bülent Kanol bir basın bildirisini okudu.

Şirket sahibiyle küçük bir gerginliğin de yaşandığı eylemde çevreciler inşaatın durdurulması için yasal yollara başvuracaklarını söylediler.

EMİRNAME ÇIKARILMALI

Eylem sırasında okunan basın bildirisinde, Boğazköy-Ağırdağ Koruma ve Müteşebbis Heyeti'nin yaptığı ön çalışma sonunda inşaatın başlatıldığı alanın özel bir şahsa ait olduğunun tespit edildiği, ancak arazinin aynı zamanda bir orman arazisi olduğu ve en önemli su akiferlerinin üzerinde olduğu savunuldu.

Bildirinin okunmasının ardından eylemcilerin



yanına gelen inşaat şirketi sahibi Ali Yırtıcı da, inşaat ve ağaç kesme izninin bulunduğunu belirterek, istenmesi halinde izinlerin gösterilebileceğini söyledi.

DESTEK VEREN ÖRGÜTLER

Eyleme Boğazköy-Ağırdağ Koruma ve Geliştirme Müteşebbis Heyeti, Cyprus NGO Network, Çevre Mühendisler Odası, Eğitim Bilimleri Derneği, EMEA, Evrensel Hasta Hakları Derneği, Halk Sanatları Vakfı (HASDER), Kadından Yaşama Destek Derneği (KAYAD), Karpaz Dostları Derneği, KEMA, Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve Kanseri Savaş Vakfı, Kıbrıs Türk Diyabet Derneği, Orman Mühendisleri Odası, The Management Centre of the Mediterranean, Trafik Kazalarını Önleme Derneği, Yeşil Barış Hareketi, ZAKAD ve Biyologlar Derneği destek verdi.